امروز در تقویم: واكنش شديد مسؤولان جمهوري اسلامي ايران عليه تهديدات گستاخانه رييس جمهور آمريكا )1381ش( l رحلت محقق نامي علوم اسلامي، آيت اللهَ "سيد ضياءالدين علامه فاني اصفهاني" )1377 ش( l بعلت برف و سرما وزیر فرهنگ مدارس 15 شهرستان را تعطیل کرد)1350ش(

چهارشنبه 10 بهمن 1403 28 رجب 1446قمری 29 ژانویه 2025 سال هشتم شماره 2001

اخبـــار

قالیباف: آزادی اسرای فلسطینی
حاصل همدلی مردم غزه با جریان

مقاومت است
رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: آزادی و بازگشت اسرای
مظلوم فلســطینی به آغوش خانواده های خود حاصل همدلی
و همراهــی مردم غــزه با جریان مقاومــت در برابر طــرح امحای ملت